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montags-freitags
Bahnhöfe 28 29 N 

06.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.14 22.15 22.16 24.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.14 26.15 24.16 27.17 24.18 26.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 33.15 30.16 33.17 30.18 33.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 39.15 37.16 39.17 37.18 39.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1
41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 46.23 46.0 46.1
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 54.23 54.0 54.1
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 00.0 00.1 00.2

04.0 04.1 04.2
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 09.0 09.1 09.2

14.0 14.1 14.2
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 19.0 19.1 19.2
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 20.0 20.1 20.2

24.0 24.1 24.2
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 29.0 29.1 29.2

34.0 34.1 34.2
38.0 38.1 38.2
42.0 42.1 42.2
45.0 45.1 45.2

35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 53.0 53.1 53.2
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 N 37.22
44.5 43.6 44.7 43.8 44.9 43.10 44.11 43.12 44.13 43.14 44.15 44.15 43.16 44.17 43.18 44.19 43.20 44.21 ¶ 43.22
49.5 48.6 48.7 48.8 49.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 49.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 49.21 ¶ 48.22
54.5 52.6 52.7 54.9 52.11 52.13 52.15 54.15 52.16 52.17 52.19 54.21 ¶
59.5 57.6 58.7 55.8 59.9 55.10 03.12 55.12 03.14 55.14 03.16 59.15 57.16 58.17 55.18 03.20 55.20 59.21 ¶ 55.22
03.6 03.8 03.10 08.12 08.14 08.16 03.16 03.18 08.20 03.22 ¶
07.6 04.7 12.8 02.9 07.10 02.11 13.12 02.13 13.14 02.15 13.16 07.16 04.17 12.18 02.19 13.20 02.21 07.22 ¶ 02.23
15.6 11.7 19.8 10.9 15.10 11.11 19.12 10.13 19.14 10.15 19.16 15.16 11.17 19.18 10.19 19.20 10.21 15.22 N 10.23

Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Gelsenkirchen Hbf
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Recklinghausen Süd
Recklinghausen Hbf
Marl-Sinsen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Sythen
Dülmen
Buldern
Nottuln-Appelhülsen
Senden-Bösensell
MS-Albachten
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
Westbevern
Ostbevern
Kattenvenne
Lengerich (Westf)
Natrup-Hagen
Hasbergen
Osnabrück Hbf an

28 = nur Fr, auch 23. und 30.12.2021 sowie 14.04., 24. und 25.05.2022 29 = nur Mo bis Do, nicht 23. und 30.12.2021 sowie 14.04., 24. und 25.05.2022
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021
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Düsseldorf - Duisburg - Essen - Gelsenkirchen - Münster - Osnabrück
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samstags
Bahnhöfe

06.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 24.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 26.15 24.16 27.17 24.18 26.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 33.15 30.16 33.17 30.18 33.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 39.15 37.16 39.17 37.18 39.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1
41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 46.23 46.0 46.1
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 54.23 54.0 54.1
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 00.0 00.1 00.2

04.0 04.1 04.2
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 09.0 09.1 09.2

14.0 14.1 14.2
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 19.0 19.1 19.2
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 20.0 20.1 20.2

24.0 24.1 24.2
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 29.0 29.1 29.2

34.0 34.1 34.2
38.0 38.1 38.2
42.0 42.1 42.2
45.0 45.1 45.2

35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 53.0 53.1 53.2
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
43.6 44.7 43.8 44.9 43.10 44.11 43.12 44.13 43.14 44.15 43.16 44.17 43.18 44.19 43.20 44.21 43.22
48.6 48.7 48.8 49.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 49.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 49.21 48.22

52.7 54.9 52.11 52.13 54.15 52.17 52.19 54.21
55.6 58.7 55.8 59.9 55.10 03.12 55.12 03.14 55.14 59.15 55.16 58.17 55.18 03.20 55.20 59.21 55.22

03.8 03.10 08.12 08.14 03.16 03.18 08.20 03.22
02.7 12.8 02.9 07.10 02.11 13.12 02.13 13.14 02.15 07.16 02.17 12.18 02.19 13.20 02.21 07.22 02.23
10.7 19.8 10.9 15.10 11.11 19.12 10.13 19.14 10.15 15.16 10.17 19.18 10.19 19.20 10.21 15.22 10.23

Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Gelsenkirchen Hbf
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Recklinghausen Süd
Recklinghausen Hbf
Marl-Sinsen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Sythen
Dülmen
Buldern
Nottuln-Appelhülsen
Senden-Bösensell
MS-Albachten
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
Westbevern
Ostbevern
Kattenvenne
Lengerich (Westf)
Natrup-Hagen
Hasbergen
Osnabrück Hbf an
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Düsseldorf - Duisburg - Essen - Gelsenkirchen - Münster - Osnabrück
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sonn- und feiertags
Bahnhöfe 20 20 X X X X X X F 

06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.14 06.15 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.23 06.0 06.1
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.14 13.15 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.23 13.0 13.1
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.14 22.15 22.15 22.16 24.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.23 22.0 22.1
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.14 26.15 26.15 24.16 27.17 24.18 26.19 24.20 24.21 24.22 24.23 29.23 24.0 24.1
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 33.15 33.15 30.16 33.17 30.18 33.19 30.20 30.21 30.22 30.23 36.23 30.0 30.1
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 39.15 39.15 37.16 39.17 37.18 39.19 37.20 37.21 37.22 37.23 42.23 37.0 37.1

41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.14 41.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 46.23 46.23 46.0 46.1
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.14 50.15 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 54.23 54.23 54.0 54.1
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.14 56.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 00.0 00.0 00.1 00.2

04.0 04.0 04.1 04.2
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.15 04.16 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 09.0 09.0 09.1 09.2

14.0 14.0 14.1 14.2
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.15 12.16 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 19.0 19.0 19.1 19.2
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.15 13.16 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 20.0 20.0 20.1 20.2

24.0 24.0 24.1 24.2
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.15 20.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 29.0 29.0 29.1 29.2

34.0 34.0 34.1 34.2
38.0 38.0 38.1 38.2
42.0 42.0 42.1 42.2
45.0 45.0 45.1 45.2

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15 35.16 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 53.0 53.0 53.1 53.2
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.15 37.16 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 F4 37.22
44.5 43.6 44.7 43.8 44.9 43.10 44.11 43.12 44.13 43.14 44.15 44.15 43.16 43.16 44.17 43.18 44.19 43.20 44.21 ¶ 43.22
49.5 48.6 48.7 48.8 49.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 49.15 48.16 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 49.21 ¶ 48.22
54.5 52.6 52.7 54.9 52.11 52.13 52.15 54.15 52.16 52.17 52.19 54.21 ¶
59.5 57.6 58.7 55.8 59.9 55.10 03.12 55.12 03.14 55.14 03.16 59.15 55.16 57.16 58.17 55.18 03.20 55.20 59.21 ¶ 55.22
03.6 03.8 03.10 08.12 08.14 08.16 03.16 03.18 08.20 03.22 ¶
07.6 04.7 12.8 02.9 07.10 02.11 13.12 02.13 13.14 02.15 13.16 07.16 02.17 04.17 12.18 02.19 13.20 02.21 07.22 ¶ 02.23
15.6 11.7 19.8 10.9 15.10 11.11 19.12 10.13 19.14 10.15 19.16 15.16 10.17 11.17 19.18 10.19 19.20 10.21 15.22 F4 10.23

Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Gelsenkirchen Hbf
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Recklinghausen Süd
Recklinghausen Hbf
Marl-Sinsen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Sythen
Dülmen
Buldern
Nottuln-Appelhülsen
Senden-Bösensell
MS-Albachten
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
Westbevern
Ostbevern
Kattenvenne
Lengerich (Westf)
Natrup-Hagen
Hasbergen
Osnabrück Hbf an

20 = nur am 16.06. und 01.11.2022 F = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06. und 02./03.10.2022
F4 = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06, 02./03. und 30./31.10.2022
X = Aktuelle Fahrplanlagen an ausgewählten Sonn- und Feiertagen entnehmen Sie bitte den Online-Fahrplanauskunftssytemen.

194

RE2 Æ

R
E

2

Osnabrück - Münster - Gelsenkirchen - Essen - Duisburg - Düsseldorf
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montags-freitags
Bahnhöfe

45.5 48.6 48.7 49.8 47.9 47.10 45.11 49.12 47.13 49.14 47.15 49.16 47.17 49.18 48.19 49.20 45.21
51.5 54.6 54.7 55.8 53.9 55.10 51.11 55.12 53.13 55.14 53.15 55.16 53.17 55.18 54.19 55.20 51.21
55.5 58.7 57.9 55.11 57.13 57.15 57.17 58.19 55.21
59.5 00.7 02.8 01.9 01.10 01.11 59.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 02.20 01.21 59.21
04.6 05.7 07.8 06.10 04.12 06.14 06.16 06.18 07.20 04.22
09.6 09.7 12.8 09.9 11.10 09.11 09.12 09.13 11.14 09.15 11.16 09.17 11.18 09.19 12.20 09.21 09.22
14.6 14.7 17.8 14.9 16.10 14.11 14.12 14.13 16.14 14.15 16.16 14.17 16.18 14.19 17.20 14.21 14.22
22.6 23.7 24.8 22.9 23.10 22.11 22.12 22.13 23.14 22.15 23.16 22.17 23.18 22.19 24.20 22.21 22.22

25.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 09.22 09.23 09.2
16.22 16.23 16.2
19.22 19.23 19.2
23.22 23.23 23.2
28.22 28.23 28.2

39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 32.22 32.23 32.2
38.22 38.23 38.2

45.4 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 41.22 41.23 41.2
46.4 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 42.22 42.23 42.2

49.22 49.23 49.2
55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.2

00.23 00.0 00.3
03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 04.23 04.0 04.3
09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.3
18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 19.23 19.0 19.3
21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 N 21.0 21.3
27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 ¶ 27.0 27.3
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 ¶ 34.0 34.3
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 ¶ 36.0 36.3
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 ¶ 46.0 46.3
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 N 53.0 53.3

Osnabrück Hbf ab
Hasbergen
Natrup-Hagen
Lengerich (Westf)
Kattenvenne
Ostbevern
Westbevern
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
MS-Albachten
Senden-Bösensell
Nottuln-Appelhülsen
Buldern
Dülmen
Sythen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Marl-Sinsen
Recklinghausen Hbf
Recklinghausen Süd
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Gelsenkirchen Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an

N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021
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Osnabrück - Münster - Gelsenkirchen - Essen - Duisburg - Düsseldorf
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samstags
Bahnhöfe

45.5 49.6 48.7 49.8 47.9 47.10 45.11 49.12 47.13 49.14 47.15 49.16 47.17 49.18 48.19 49.20 45.21
51.5 55.6 54.7 55.8 53.9 55.10 51.11 55.12 53.13 55.14 53.15 55.16 53.17 55.18 54.19 55.20 51.21
55.5 58.7 57.9 55.11 57.13 57.15 57.17 58.19 55.21
59.5 01.7 02.8 01.9 01.10 01.11 59.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 02.20 01.21 59.21
04.6 07.8 06.10 04.12 06.14 06.16 06.18 07.20 04.22
09.6 09.7 12.8 09.9 11.10 09.11 09.12 09.13 11.14 09.15 11.16 09.17 11.18 09.19 12.20 09.21 09.22
14.6 14.7 17.8 14.9 16.10 14.11 14.12 14.13 16.14 14.15 16.16 14.17 16.18 14.19 17.20 14.21 14.22
22.6 22.7 24.8 22.9 23.10 22.11 22.12 22.13 23.14 22.15 23.16 22.17 23.18 22.19 24.20 22.21 22.22

25.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 09.22 09.23 09.2
16.22 16.23 16.2
19.22 19.23 19.2
23.22 23.23 23.2
28.22 28.23 28.2

39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 32.22 32.23 32.2
38.22 38.23 38.2

45.4 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 41.22 41.23 41.2
46.4 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 42.22 42.23 42.2

49.22 49.23 49.2
55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.2

00.23 00.0 00.3
03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 04.23 04.0 04.3
09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.3
18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 19.23 19.0 19.3
21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.3
27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.3
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.3
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0 36.3
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.3
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.3

Osnabrück Hbf ab
Hasbergen
Natrup-Hagen
Lengerich (Westf)
Kattenvenne
Ostbevern
Westbevern
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
MS-Albachten
Senden-Bösensell
Nottuln-Appelhülsen
Buldern
Dülmen
Sythen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Marl-Sinsen
Recklinghausen Hbf
Recklinghausen Süd
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Gelsenkirchen Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an
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Osnabrück - Münster - Gelsenkirchen - Essen - Duisburg - Düsseldorf
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sonn- und feiertags
Bahnhöfe 20 63 

20 45.5 48.6 49.6 48.7 49.8 47.9 47.10 45.11 49.12 47.13 49.14 47.15 49.16 47.17 49.18 48.19 49.20 45.21¶ 51.5 54.6 55.6 54.7 55.8 53.9 55.10 51.11 55.12 53.13 55.14 53.15 55.16 53.17 55.18 54.19 55.20 51.21¶ 55.5 58.7 57.9 55.11 57.13 57.15 57.17 58.19 55.21¶ 59.5 00.7 01.7 02.8 01.9 01.10 01.11 59.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 02.20 01.21 59.21¶ 04.6 05.7 07.8 06.10 04.12 06.14 06.16 06.18 07.20 04.22¶ 09.6 09.7 09.7 12.8 09.9 11.10 09.11 09.12 09.13 11.14 09.15 11.16 09.17 11.18 09.19 12.20 09.21 09.22¶ 14.6 14.7 14.7 17.8 14.9 16.10 14.11 14.12 14.13 16.14 14.15 16.16 14.17 16.18 14.19 17.20 14.21 14.22
20 22.6 23.7 22.7 24.8 22.9 23.10 22.11 22.12 22.13 23.14 22.15 23.16 22.17 23.18 22.19 24.20 22.21 22.22

25.6 25.7 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 09.22 09.23 09.2
16.22 16.23 16.2
19.22 19.23 19.2
23.22 23.23 23.2
28.22 28.23 28.2

39.6 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 32.22 32.23 32.2
38.22 38.23 38.2

45.6 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 41.22 41.23 41.2
46.6 46.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 42.22 42.23 42.2

49.22 49.23 49.2
55.6 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.2

00.23 00.0 00.3
03.7 03.8 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 04.23 04.0 04.3
09.7 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.3
18.7 18.8 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 19.23 19.0 19.3
21.7 21.8 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 F 21.0 21.3
27.7 27.8 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 ¶ 27.0 27.3
34.7 34.8 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 ¶ 34.0 34.3
36.7 36.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 ¶ 36.0 36.3
46.7 46.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 ¶ 46.0 46.3
53.7 53.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 F 53.0 53.3

Osnabrück Hbf ab
Hasbergen
Natrup-Hagen
Lengerich (Westf)
Kattenvenne
Ostbevern
Westbevern
Münster (Westf) Hbf an
Münster (Westf) Hbf ab
MS-Albachten
Senden-Bösensell
Nottuln-Appelhülsen
Buldern
Dülmen
Sythen
Haltern am See an
Haltern am See ab
Marl-Sinsen
Recklinghausen Hbf
Recklinghausen Süd
Herne-Wanne-Eickel Hbf
Gelsenkirchen Hbf
Essen Hbf an
Essen Hbf ab
Mülheim (Ruhr) Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an

20 = nur am 16.06. und 01.11.2022 63 = nicht am 16.06. und 01.11.2022
F = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06. und 02./03.10.2022 197
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